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16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

      Врз основа на член 22 став (1) точка 5 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24), член 7 став (3) од Законот за култура („Службен весник на Република Македонија“ 

бр.31/98, 49/03, 82/05, 24/07, 116/10, 47/11, 51/11, 136/12, 23/13, 187/13, 44/14, 61/15, 154/15, 

39/16, 11/18 и 11/18) и член 14 став (1) точка 10 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

15.04.2025 година, донесе  

П Р О Г Р А М А 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Крива Паланка 

во областа на културата и културните манифестации за 2025 година 

   
 1. Во Програмата за активностите на Општина Крива Паланка во областа на културата и 

културните манифестации за 2025 година бр.09-6043/9 од 06.12.2024 година во глава II-

АКТИВНОСТИ во точката 1 под реден број 6 во колоната Средства Вкупно (изразени во денари) 

се додава износот „50.000“ денари за организација на велигденско ретро шоу на автомобили – 

олдтајмери. 

 
 2.  Во глава II-АКТИВНОСТИ во точката 1 под реден број 7 во колоната Средства Вкупно 
(изразени во денари) износот „150.000“ се брише. 
 
 3.  Во глава II-АКТИВНОСТИ во точката 1 под реден број 9 настанот „Празник на 
Св.Јоаким Крчовски„ се заменува со настанот „Довидување матуранти“. 
 Овој настан ќе се оддржи на 15-ти Мај со организирање на дефиле на матуранти низ 
центаралната улица на градот. 
 
 4.  Во глава II-АКТИВНОСТИ во точката 1 под реден број 10 настанот „Св.Кирил и Методиј-
Ден на просветата и културата“ се заменува со настаните „Одбележување на празниците 
Св.Јоаким Крчовски и Св.Кирил и Методиј“ и во колоната Средства Вкупно (изразени во денари) 
износот од „200.000“ на носителот Општина Крива Паланка се заменива со „100.000“. 
 
 5.  Во глава II-АКТИВНОСТИ во точката 1 под реден број 12 во колоната Средства Вкупно 
(изразени во денари) износот „800.000“ се заменива со „1.000.000“. 
 
 6. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 

 

Бр.09-2120/3                              СОВЕТ НАОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.04.2025 год.                           Претседател, 
Крива Паланка                        Изабела Павловска с.р 
 

 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Крива Паланка  во областа на културата и културните манифестации за 2025 

година 

 

         1.Се објавува Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

Општина Крива Паланка  во областа на културата и културните манифестации за 2025 

година,што Советот ja донесе на   52-та  седница, одржана на ден 15.04.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2120/4                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став (1) точка (10) од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

Република Македонија“ бр.5/02 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.202/24), член 14 став (1) точка (29) од Статутот на Општина Крива Паланка  („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 

05/24 и 09/24), а согласно член 3 став (2) и член 21 став (1) од Законот за користење и 

располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 78/15, 106/15, 153/15, 190/16, 21/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр.101/19, 275/19 и 122/21), Советот на Општина 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 15.04.2025 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕ НЕДВИЖНА СТВАР-ДЕЛОВЕН ПРОСТОР 

БЕЗ НАДОМЕСТ 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука на Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство, 

Државен инспекторат за земјоделство, се дава право на користење на определено време од 1 

(една) година и без надоместок врз недвижна ствар - деловен простор број 2, која се наоѓа во 

Административната зграда бр.2, влез 1, кат 2 на ул.„Св.Јоаким Осоговски“ бр.175 со површина 

од 16м2, сопственост на Општина Крива Паланка. 

 

Член 2 

 Меѓусебните односи за плаќање на тековните трошоци кои произлегуваат од користење 

на недвижната ствар опишана во член 1 од оваа Одлука ќе бидат уредени со Договор, склучен 

помеѓу Градоначалникот на Општина Крива Паланка и Министерот за земјоделство, шумарство и 

водостопанство. 

 

Член 3 

 Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката бр.09-

1079/81 од 24.02.2025 година на Советот на Општина Крива Паланка. 

 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Број 09-2120/5                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.04.2025 година                                                                            Претседател 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

Крива Паланка                                                                          Изабела Павловска с.р 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање право на користење недвижна ствар –деловен простор 

без надомест  

 

 

         1.Се објавува Одлука за давање право на користење недвижна ствар –деловен простор без 

надомест што Советот ja донесе на   52-та  седница, одржана на ден 15.04.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2120/6                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 25 од Законот за Буџети („Службен весник на Република Северна 

Македонија“ бр.203/22 и 76/24), член 36 став (1) точка (2) од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02)и член 14 став (1) точка 11 од Статутот на Општина Крива 

Паланка , („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 

01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина крива Паланка на седницата одржана на 

ден 15.04.2025 година донесе, 

 

Програма 

 

за изменување и дополнување на  Програма  за уредување на сообраќајна сигнализација 

за 2025 на подрачјето на Општина Крива Паланка 

 

1. Во Програмата за уредување на сообраќајна сигнализација за 2025 на подрачјето на Општина 

Крива Паланка  

 во делот III -Обем на активности - 

Точка1. Проектирање се додава алинеја 2 која гласи: 

-Изработка на стручна сообраќајна студијa со идеен проект и изработка на основен сообраќаен 

проект за надминување на проблемот со сообраќаен метеж во централното градско подрачје. 

Точка 4. Финансирање на програмата во т.1. износот 500.000,оо денари со ддв се заменува со 

износот 800.000,оо денари со ддв., а износот на вкупно потребни средства за реализација на 

програмата од 3.000.000.ден.со ддв се заменува со 3.300.000 денари со ддв. 

2. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр.09-2120/7                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

15.04.2025 год.                                                                             Претседател, 

Крива Паланка                                                                        Изабела Павловска с.р 

 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Програма за изменување и дополнување на Програма за уредување на 

сообраќајна сигнализација за 2025 година на подрачјето на Општина Крива Паланка  

 

         1.Се објавува Програма за изменување и дополнување на Програма за уредување на 

сообраќајна сигнализација за 2025 година на подрачјето на Општина Крива Паланка ,што 

Советот ja донесе на   52-та  седница, одржана на ден 15.04.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

Бр. 08 –2120/8                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 14 став (1) точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 

и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 15.04.2025 година, 

донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За усвојување на  Програмата за работа на  на ЈП „Калин Камен “ 

Крива Паланка за 2025 година 

 

 

 1.Со оваа одлука се  усвојува  Програмата за работа   на ЈП „Калин Камен “– Крива 

Паланка за 2025 година. 

  

 

2. Оваа Одлука влегува во сила   со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

 

Бр. 09- 2120/9                              СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
15.04.2025 год.                                                                Претседател, 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

Крива Паланка                Изабела Павловска с.р 
 
 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   усвојување на  Програмата за работа на  на ЈП „Калин Камен 

“Крива Паланка за 2025 година 

 

 

 

 

         1.Се објавува Одлука за усвојување на  Програмата за работа на  на ЈП „Калин Камен 

“Крива Паланка за 2025 година,што Советот ja донесе на   52-та  седница, одржана на ден 

15.04.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

Бр. 08 –2120/10                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот 

сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), а во врска со член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ бр.5/02“) и член 14 

став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр. 08/2010, 12/2010, 08/2014, 02/2018, 03/2019, 08/2021, 01/2023, 05/2023, 

14/2023, 05/2024 и 9/2024), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

15.04.2025  година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНАТА НА  ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 

2025 ГОДИНА НА ОЈУДГ „ДЕТЕЛИНКА“ КРИВА ПАЛАНКА 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на измената на  

Годишниот План за вработување за 2025 година на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка 

Член 2 

Измената на Годишниот План за вработување за 2025 година на  ОЈУДГ „Детелинка “ ќе 

се применува по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и 

администрација. 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

 

Бр.09- 2120/11 
15.04.2025 година 
Крива Паланка 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                     Претседател 

                              Изабела Павловска с.р 
 
 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за давање согласност на измената на годишен план за 

варботување за 2025 година на ОУЈДГ Детелинка –Крива Паланка  

 

 

 

         1.Се објавува Одлука за давање согласност на измената на годишен план за варботување 

за 2025 година на ОУЈДГ Детелинка –Крива Паланка ,што Советот ja донесе на   52-та  седница, 

одржана на ден 15.04.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

 

Бр. 08 –2120/12                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член 36, став (1), точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член14, став(1), точка 39  од Статутот на Општина Крива Паланка(„Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“  бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 

05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 15.04.2025 

година, ја донесе следнава: 

 

ОДЛУКА 

 

За давање на приоритет за користење на средства од Министерството за транспорт и 

врски преку кредит од Светска Банка за поврзување на локални патишта 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се дава приоритет за реализација на проект за доискористување на 

средства доделени на општина Крива Паланка од Министерството за транспорт на РСМ и 

Светска Банка преку Програмата -Поврзување на локални патишта, за проектот 

„Реконструкција на локален пат Нерав-Огут“ –дел 1, општина Крива Паланка. 

  

       Член 2 

 Со оваа Одлука се дава  согласност за кофинансирање на разликата меѓу преостанатите 

средства доделени од страна на Министерството и конечната вредност на проектот, од буџетот 

на општина Крива Паланка. 

 

      Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

 

 

Бр. 09.2120/13                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
15.04.2025 год.                                                                          Претседател, 
Крива Паланка                              Изабела Павловска с.р 

 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  давање на преоритет за користење на средства на 

Министерството за транспорт и врски преку кредит од Светска Банка за поврзување на 

локални патишта 

 

 

         1.Се објавува Одлука за давање на преоритет за користење на средства на 

Министерството за транспорт и врски преку кредит од Светска Банка за поврзување на локални 

патишта,што Советот ja донесе на   52-та  седница, одржана на ден 15.04.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

 

Бр. 08 –2120/14                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02), член 14 став 1 точка 39  од Статутот на Општина Крива Паланка  („Службен гласник на 

Општина  Крива Паланка “бр. бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24 ) , Советот на Општина Крива Паланка  на седницата одржана на 15.04.2025 година 

донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

 

за неусвојување  на Одлука за меѓуопштинска соработка со Општина Пробиштип 

 

1.Советот на Општина Крива Паланка  не ја донесе Одлуката за меѓуопштинска соработка 

 

 

1. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

Бр.09-2120/15                                                          Совет на Општина Крива Паланка  
15.04.2025 година                                                                          Претседател 
Крива Паланка                                                                        Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23.05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За  прогласување на Заклучокот за неусвојување на Одлука за меѓуопштинска соработка  

 

 

         1.Се прогласува Заклучокот за неусвојување на Одлука за меѓуопштинска соработка ,што 

Советот ja донесе на   52-та  седница, одржана на ден 15.04.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

 

Бр. 08 –2120/16                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 27 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Р.С.М.“бр.32/20,111/23,171/24,224/24 и 40/25) и член 14 став (1) точка 39 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 
8/14,2/18,3/19,8/21,01/23,05/23,14/23,05/24 и 09/24),Советот на Општина Крива Паланка 
на седницата одржана на 15.04.2025 година ,донесе: 
 

ОДЛУКА 
за утврдување Нацрт верзија за Детален Урбанистички План за дел од блок Ј-09 

КО Крива Паланка-Општина Крива Паланка со плански период од 2024-2029 
 

Член 1 
 Се утврдува Нацрт верзија на Детален Урбанистички План за дел од блок Ј-09, КО 
Крива Паланка-Општина Крива Паланка,согласно ГУП за град Крива Паланка-Општина 
Крива Паланка со плански период од 2024-2029. 
 

Член 2 
 Границата на планскиот опфат за изработка на Детален Урбанистички План за дел 
од блок Ј-09 КО Крива Паланка, согласно ГУП за град Крива Паланка-Општина Крива 
Паланка, е дефинирана со следниве граници: 
 
-од северо-западната страна по осовина на ул.св.Јоаким Осоговски 
-од западната страна по осовина на Мини Дол 
-од југо-источната страна ја следи ул.Кочо Рацин до крстосницата со ул.св.Јоаким Осоговски 
-од северо-источната страна кај КП бр.3845/1, КО Крива Паланка. 
 
 Вкупната површина на планскиот опфат изнесува 1,15 ха. 
 

Член 3 
 Нацрт верзија на Детален Урбанистички План за дел од блок Ј-09, КО Крива 
Паланка-Општина Крива Паланка,согласно ГУП за град Крива Паланка-Општина Крива 
Паланка со плански период од 2024-2029, со технички број 12/2024 од 02.2025година 
изработен од ДАДИТИА Тајфа Архитекти ДООЕЛ од Куманово, и се состои од: 
 
-текстуален дел и графички приказ на планските решенија на опфатот,како и нумерички 
дел со билансни показатели за планскиот опфат и за инфраструктурата. 
 

Член 4 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесување, а ќе биде 
објавена во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.09-2120/17 
15.04.2025год. 
Крива Паланка 
                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                          Претседател, 
                                                                                   Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   утврдување Нацрт верзија заДетален Урбанистички План за дел 
од блок Ј-09КО Крива Паланка-Општина Крива Паланка 

со плански период од 2024-2029 
 
 

         1.Се објавува Одлука за  утврдување Нацрт верзија заДетален Урбанистички План за дел 
од блок Ј-09КО Крива Паланка-Општина Крива Паланкасо плански период од 2024-2029 ,што 
Советот ja донесе на   52-та  седница, одржана на ден 15.04.2025 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

 

Бр. 08 –2120/18                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 27 од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на 
Р.С.М.“бр.32/20,111/23,171/24,224/24 и 40/25) и член 14 став (1) точка 39 од Статутот на 
Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 
8/14,2/18,3/19,8/21,01/23,05/23,14/23,05/24 и 09/24),Советот на Општина Крива Паланка 
на седницата одржана на 04.04.2025 година , донесе: 
 

ОДЛУКА 
за утврдување Нацрт верзија за Детален Урбанистички План за дел од блок Ј-12 

КО Крива Паланка-Општина Крива Паланка со плански период од 2024-2029 
 

Член 1 
 Се утврдува Нацрт верзија на Детален Урбанистички План за дел од блок Ј-12, КО 
Крива Паланка-Општина Крива Паланка,согласно ГУП за град Крива Паланка-Општина 
Крива Паланка со плански период од 2024-2029. 
 

Член 2 
 Границата на планскиот опфат за изработка на Детален Урбанистички План за дел 
од блок Ј-12 КО Крива Паланка, согласно ГУП за град Крива Паланка-Општина Крива 
Паланка, е дефинирана со следниве граници: 
 
-од север по границите на регулирано корито на „Мини дол Белево“ 
-на исток и југ се движи по постојна улица,односно ја сече КП 7825/2 
-на запад по осовината на Градска магистрална улица А(дел од магистралниот пат А2 М2) 
 
 Вкупната површина на планскиот опфат изнесува 3,359 ха. 
 

Член 3 
 Нацрт верзија на Детален Урбанистички План за дел од блок Ј-12, КО Крива 
Паланка-Општина Крива Паланка,согласно ГУП за град Крива Паланка-Општина Крива 
Паланка со плански период од 2024-2029,со технички број 53/2024 од Март 2025година 
изработен од ИЗСЕ Ин-Пума ДООЕЛ од Скопје, и се состои од: 
 
-текстуален дел и графички приказ на планските решенија на опфатот,како и нумерички 
дел со билансни показатели за планскиот опфат и за инфраструктурата. 
 

Член 4 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесување, а ќе биде 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

објавена во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
Бр.09-2120/19 
04.04.2025год. 
Крива Паланка 
                                                             
                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                          Претседател, 
                                                                                   Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   утврдување Нацрт верзија за 
Детален Урбанистички План за дел о блок Ј-12 КО 

 Крива Паланка-Општина Крива Паланка со плански период од 2024-2029 
 
  

 

         1.Се објавува Одлука за  утврдување Нацрт верзија заДеталенУрбанистички План за дел од 
блок Ј-12КО Крива Паланка-Општина Крива Паланкасо плански период од 2024-2029,што 
Советот ja донесе на   52-та  седница, одржана на ден 15.04.2025 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

 

Бр. 08 –2120/20                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 
                         Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 

05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 15.04.2025 

година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2026 и дел од к.п.бр.2027 во КО Конопница, 

Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.2026 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Миле Ценевски и Коле Ценевски и дел од к.п.бр.2027 во КО Конопница 

сопственост на РСП-патишта. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена В5-6 други верски институции. 

Член 5 
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    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-2120/21 
     15.04.2025 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 

          Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23, 

14/23,05/24 и 09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2026 и дел од к.п 

бр.2027 во КО Конопница, Општина Крива Паланка  

 

 

         1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2026 и дел од к.п 

бр.2027 во КО Конопница, Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на   52-та  седница, 

одржана на ден 15.04.2025 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
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Бр. 08 –2120/22                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

                                                                                                                             
                          Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 

05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 15.04.2025 

година,  донесе 

 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 9299 во КО Градец, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на к.п.бр.9299 во КО Градец сопственост на Димче Јасенов и Иван 

Јасенов. 

Член 3 

               На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план е предвидено 

намена А-домување. 

Член 4 

       Со изработка на Детален урбанистички план за с. Градец за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во куќи. 
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Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

     Бр.09-2120/23 
      15.04.2025 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
 

       Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23, 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 9299 во КО 

Градец, Општина Крива Паланка  

 

 

         1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 9299 во КО Градец, 

Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на   52-та  седница, одржана на ден 15.04.2025 

година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

 

Бр. 08 –2120/24                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

                                                                                                  
 

          Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 
217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 
05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 15.04.2025 
година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1508 во КО Добровница , Општина Крива 

Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Добровница на к.п.бр.1508 во КО Добровница, Општина Крива 

Паланка сопственост на РСМ. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Добровница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Добровница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена Б4-деловни згради. 
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Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

 

      Бр.09-2120/25 
      15.04.2025 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 

                Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 

,14/23,05/24 и 09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1508 во КО 

Добровница , Општина Крива Паланка 

 

         1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1508 во КО Добровница , 

Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на   52-та  седница, одржана на ден 15.04.2025 

година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

 

Бр. 08 –2120/26                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

                            Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправни 
објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 
129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 
14/23, 05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 
15.04.2025  година,  донесе 

О Д Л У К А 

 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.306 во КО Кркља, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Кркља на к.п.бр.306 во КО Кркља, Општина Крива Паланка 

сопственост на Драги Николовски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Кркља. 

Член 4 
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      Со изработка на урбанистички план за село Кркља за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-куќи за домување. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-2120/27 
      15.04.2025 година 
       Крива Паланка 
 
 
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 

                          Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 

14/23,05/24 и 09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.306 во  

КО Кркља, Општина Крива Паланка 

  
         1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.306 во КО Кркља, 

Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на   52-та  седница, одржана на ден 15.04.2025 

година                                                                  

     

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
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 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2120/28                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

                   Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 
217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 
05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 15.04.2025  
година,  донесе 
 

О Д Л У К А 
 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7354 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 
 

 
Член 1 

 
                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 
изврши усогласување на намените. 
 
 

Член 2 
 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 
документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7354 во КО Конопница, Општина Крива 
Паланка сопственост на Маја Величковска. 
 
 

Член 3 
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        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 
 
 

Член 4 
 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 
намена А1-куќи за домување. 
 
 

Член 5 
 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
Општина Крива Паланка. 
 
      Бр.09-2120/29 
      15.04.2025 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7354 во КО 

Конопница, Општина Крива Паланка 

 

         1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7354 во КО Конопница, 

Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на   52-та  седница, одржана на ден 15.04.2025 

година                                                                  

      



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2120/30                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски 
 

 

               Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 
217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 
05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 15.04 2025  
година,  донес 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 7788/2 и дел од к.п.бр.7788/1 во КО 

Конопница, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во с. Конопница на к.п.бр.7788/2 во КО Конопница во сопственост на 

РСМ и дел од к.п.бр.7788/1 во КО Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на Митре 

Митовски. 

Член 3 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план  е предвидено 

намена А-домување. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-куќи за домување. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-2120/31 
      15.04.2025 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
 

         Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 

14/23,05/24 и 09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 7788/2 и дел од 

к.п.бр.7788/1 во КО Конопница, Општина Крива Паланка  

 

         1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 7788/2 и дел од 

к.п.бр.7788/1 во КО Конопница, Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на   52-та  

седница, одржана на ден 15.04.2025 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2120/32                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

            Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 
217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 
05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 15.04.2025 
година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1001/2 и дел од 1000/1 во КО Крива Паланка, 

Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас. Баглак на к.п.бр.1001/2 во КО Крива Паланка сопственост на 

Раде Станојковски и дел од к.п.бр.1000/1 во КО Крива Паланка во сопственост на Станка 

Јовевска. 

Член 3 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А-домување. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-куќи за домување. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-2120/33 
      15.04.2025 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
 

       Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23,14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за   утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1001/2 и дел од 

1000/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 

         1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1001/2 и дел од 1000/1 

во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на   52-та  седница, 

одржана на ден 15.04.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2120/34                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

                     Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 
217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 
05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 15.04.2025  
година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 7799 и к.п.бр. 7800 во КО Конопница, Општина 

Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на к.п.бр.7799 во КО Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на 

Бранко Стојановски и Љубе Стојановски и на к.п.бр.7800 во КО Конопница Општина Крива 

Паланка во сопственост на Нада Стојановска . 

Член 3 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А-домување. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-куќи за домување. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-2120/35 
      15.04.2025 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
 
                                                                                                                                                                            

         Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 

14/23,05/24 и 09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 7799 и к.п бр.7800 

во КО Конопница, Општина Крива Паланка  

 

         1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 7799 и к.п бр. 7800 во 

КО Конопница, Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на   52-та  седница, одржана на 

ден 15.04.2025 година                                                                  



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2120/36                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 

              Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 
217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 
05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 15.04.2025 
година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2744 и дел од к.п.бр.2745 во КО Конопница, 

Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.2744 и дел од к.п.бр.2745 во КО Конопница 

Општина Крива Паланка сопственост на Зоран Стојановски . 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-куќи за домување. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-2120/37 
      15.04.2025 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 
 
 

           Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 

14/23,05/24 и 09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2744 и дел од к.п 

бр.2745  во КО Конопница, Општина Крива Паланка  

 

 

         1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2744 и дел од к.п 



16.04.2025 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.4Стр.

 

 

бр.2745  во КО Конопница, Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на   52-та  седница, 

одржана на ден 15.04.2025 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2120/38                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

                   Врз основа на член 10 став (4) од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 
217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 
(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 
05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 15.04.2025  
година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1001/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас. Баглак на к.п.бр.1001/1 во КО Крива Паланка сопственост на 

Звонко Петровски. 
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Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А-домување. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-куќи за домување. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-2120/39 
      15.04.2025 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                                                            

       Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23,05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1001/1  во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 

 
         1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1001/1  во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на   52-та  седница, одржана на ден 

15.04.2025 година                                                                  
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 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 08 –2120/40                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 

                        Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02), член 14 став 1 точка 39  од Статутот на Општина Крива Паланка  („Службен гласник на 

Општина  Крива Паланка “бр. бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24 ) 

, Советот на Општина Крива Паланка  на седницата одржана на 15.04.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за неусвојување  на Решение за разрешување на член на Управен одбор на ОУЈДГ 

,,Детелинка’’ –Крива Паланка 

 

1.Советот на Општина Крива Паланка  не  донесе Решение за разрешување на член на Управен 

одбор на ОУЈДГ ,,Детелинка’’ –Крива Паланка 
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1. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-2120/41                                                     Совет на Општина Крива Паланка  
15.04.2025 година                                                                             Претседател 
Крива Паланка                                                                        Изабела Павловска с.р 
                    
 
 
 
 
 
 
 

    Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23.05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За  прогласување на Заклучокот за неусвојување на Решение за разрешување на член на 

Управен одбор на ОУЈДГ ,,Детелинка’’ – Крива Паланка 
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         1.Се прогласува Заклучокот за неусвојување на Решение за разрешување на член на 

Управен одбор на ОУЈДГ ,,Детелинка’’ – Крива Паланка ,што Советот ja донесе на   52-та  

седница, одржана на ден 15.04.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2120/42                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
                                                                                                        
 
 
 
 
                                     Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 14 став 1 точка 39  од Статутот на Општина Крива Паланка  („Службен 

гласник на Општина  Крива Паланка “бр. бр.8/10, 12/10, 8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 

05/24 и 09/24 ) , Советот на Општина Крива Паланка  на седницата одржана на 15.04.2025 година донесе: 

 

З А К Л У Ч О К 

за неувојување на Решение за именување на член на Управен одбор на ОУЈДГ 

,,Детелинка’’ –Крива Паланка 

 

1.Советот на Општина Крива Паланка  не  донесе Решение за именување на член на Управен 

одбор на ОУЈДГ ,,Детелинка’’ –Крива Паланка 
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1. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави  во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-2120/43                                                     Совет на Општина Крива Паланка  
15.04.2025 година                                                                             Претседател 
Крива Паланка                                                                        Изабела Павловска с.р 
                    
 
 
 
 
 
 
 
 

       Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 , 14/23.05/24 и 

09/24), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За  прогласување на Заклучокот за неусвојување на Решение за именување  на член на 

Управен одбор на ОУЈДГ ,,Детелинка’’ – Крива Паланка 
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         1.Се прогласува Заклучокот за неусвојување на Решение за именување  на член на 

Управен одбор на ОУЈДГ ,,Детелинка’’ – Крива Паланка ,што Советот ja донесе на   52-та  

седница, одржана на ден 15.04.2025 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –2120/44                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
16.04.2025 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

              ЈАВНА ОБЈАВА 

 

 

 

 До Сектор за урбанизам, сообраќај, заштита на животна средина и комунална 

инфраструктура-Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина во Општина 

Крива Паланка, доставено е барање за Одобрение за градење на индивидуална станбена куќа 

со намена А1, кп.бр.7719/1, м.в.Чифлик, КО Конопница, катност Пр.+1 (приземје и кат), 

с.Конопница во Крива Паланка, заведено под бр.29-465/1 од 21.01.2025 г., поднесено од страна 

на Никола Величковски, ул.Калин Камен бр.6 Крива Паланка. 

 Одделение за урбанизам, сообраќај и заштита на животна средина издаде Одобрение за 

градење на индивидуална станбена куќа со намена А1 со катност Пр.+1 (приземје и кат), на 

адреса во с.Конопница во Општина Крива Паланка, кп.бр.7719/1, м.в.Чифлик, КО Конопница, 
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Општина Крива Паланка, објект од Втора категорија, заведено под бр.29-465/9 од 06.03.2025 

год., согласно член 59 од Законот за градење. 

 Се повикуваат лицата Боре Ангеловски, с.Конопница, Драган Димитров од Скопје, Георги 

Димитров од Скопје, Димитар Димитров, ул.Д.Туцович бр.40 Скопје, Дарко Димитров од Скопје, 

Емил Димитровски, ул.27 март бр.7 Скопје и Марија Јовановска, ул.Д.Туцович бр.39, како 

непосредни соседи, се известуваат за донесеното Одобрение за градење  и се задолжува во рок 

од 8 дена од објавата да дојдат во просториите на Одделение за урбанизам, сообраќај и 

заштита на животна средина да изврши увид во предметот. 

 Доколку не се јави или не назначи полномошник, ке сметаме дека е извршено уредна 

достава и евентуалните последици ке ги сносите сами. 

 

Крива Паланка 

 

                                                         Општина Крива Паланка 

                                                                                               Одделение за урбанизам,сообраќај и                          

                                                                                                           заштита на животна средина 
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